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Bu testte 80 soru vardır.

1.

2.

G1P1 olan 26 yaşındaki hastanın muayenesinde;
vulvada 9 mm çapında, pigmente, düzgün yüzeyli
lezyon saptanıyor. Yapılan biyopsinin sonucu yüksek
dereceli vulvar intraepitelyal neoplazi (VIN usual type)
olarak raporlanıyor. 

 Bu hastanın tedavisinde aşağıdakilerden hangisi
diğerlerine göre daha az uygundur?

Geniş lokal eksizyon

Kavitasyonel ultrasonik cerrahi aspirasyon (CUSA)

İmikimod tedavisi

Lazer ablasyon

Basit vulvektomi

3.

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.
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5.

6.

7.

Diğer sayfaya geçiniz.
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8. 9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.
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11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.
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15.

16.

G4P4Y4 olan 66 yaşındaki kadın rahim sarkması
nedeniyle başvuruyor. Öyküsünden, 46 yaşında
menopoza girdiği ve herhangi bir replasman tedavisi
almadığı öğreniliyor. Menopoza girdiği dönemden beri
özellikle ayağa kalkınca veya hafif ıkınınca rahminin
sarktığını ifade ediyor. Muayenede rugaların bariz olarak
korunduğu; fakat valsalva ile mesanenin, himenin 1 cm
kadar dışına çıktığı izleniyor.

 Bu hastadaki sistoselin en olası nedeni
aşağıdakilerden hangisidir?

Pubovesikoservikal fasya defekti

Arkus tendineus fasya pelvisin kopması

Denonvilliers fasyasının yırtılması

Kardinal ligamentin laserasyonu

Cooper ligamentinin yırtılması

17.

18.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.
5

DOĞRU CEVAP: B 

 

 

 



2018-YDUS/Kadın Hast. ve Doğ.

19.

20.

21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.
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G3P0 olan 32 yaşındaki gebe, önceki gebeliklerinde üç
kez sekiz haftalık abortus öyküsü olması nedeniyle
başvuruyor. Özgeçmiş ve soy geçmişinde ek özellik
bulunmuyor.

 Bu hastada, tekrarlayan gebelik kaybı
değerlendirmesine yönelik aşağıdaki testlerden
hangisi gerekli değildir?

Parental periferik kanda kromozom analizi

Tiroid fonksiyon testleri

Anti-kardiyolipin ve lupus antikoagülan testleri

İntrauterin kavitenin ultrasonografi ile değerlendirilmesi

Faktör V Leiden mutasyon analizi

29.

A)

B)

C)

D)

E)

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.
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33.

34.

 Aşağıdakilerden hangisi, fetal korpus kallozum
agenezisinin indirekt ultrasonografik bulgularından
biri değildir?

Kolposefali

Kavum septum pellusidumun izlenmemesi

Anormal pericallosal arter

Üçüncü ventrikülde yer değiştirme

Birleşik ön ventriküler boynuzlar

35.

36.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.
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37.

38.

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.
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41.

42.

43.

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.
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46.

47.

I. Prostaglandin E2 üretimi

II. 17β-hidroksisteroid dehidrogenaz tip 2 aktivitesi

III. STAR protein ekspresyonu

 Endometriozisli olguların ektopik endometriotik
dokularında yukarıdakilerden hangileri artmıştır? 

Yalnız I Yalnız II I ve II

I ve III I, II ve III

48.

49.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.
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50.

51.

G0P0 olan 25 yaşındaki hasta, germ hücreli over
tümörü ön tanısıyla operasyona alınıyor. Operasyonda,
sol overden kaynaklanan 15 cm çapında tümöral kitle
tespit ediliyor. Diğer over ve uterus normal olarak
izleniyor. Karın içerisinde peritoneal yüzeylerde ve
omentumda yaygın tümöral metastatik implantlar
görülüyor. Frozena gönderilen sol salpingo-ooforektomi
materyalinin inceleme sonucu endodermal sinüs tümörü
(yolk sak) olarak rapor ediliyor.

Bu hasta için aşağıdaki yaklaşımlardan hangisi     
en uygundur?

Cerrahi işleme son verilip kemoterapi planlanmalıdır.

Karşı taraf over ve uterus bırakılarak sitoredüktif
evreleme cerrahisi yapılmalı ve postoperatif
kemoterapi planlanmalıdır.

Total histerektomi ve karşı taraf overin alınmasını
takiben kemoterapi planlanmalıdır.

Karşı taraf overden biyopsi alındıktan sonra
operasyona son verilmeli ve kemoterapi
planlanmalıdır.

Total histerektomi ve sağ salpingo-ooferektomi ile
birlikte sitoredüktif evreleme cerrahisi yapılmalı,
sonrasında kemoterapi planlanmalıdır.

52.

53.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.
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54.

55.

56.

57.

Diğer sayfaya geçiniz.
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58.

59.

60.

61.

62.

63.

Diğer sayfaya geçiniz.
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64.

65.

66.

67.

Diğer sayfaya geçiniz.
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Yirmi sekiz yaşında ilk gebeliği olan kadın, birinci
trimester tarama testini yaptırmak için 12. gebelik
haftasında başvuruyor. CRL ölçümü gebelik haftası ile
uyumlu bulunuyor. NT 4,2 mm olarak ölçülüyor. Ayrıca
tek umbilikal arter saptanıyor.

Bundan sonraki aşamada bu gebeye aşağıdaki
yaklaşımlardan hangisinin önerilmesi en uygundur?

(hdDNA: Hücre dışı DNA, CVS: Koryon villus
örneklemesi)

hdDNA testi 

CVS

Kombine test sonucuna göre hdDNA testi

Nazal kemik, duktus venozus ve triküspit kapağın
değerlendirilmesi

Kombine test sonucuna göre CVS

68.

A)

B)

C)

D)

E)

69.

Primer infertilite nedeniyle başvuran 29 yaşındaki
hastanın hormonal incelemelerinde; FSH: 0,1 mlU/mL,
LH: 0,2 mlU/mL, östradiol: 6 pg/mL olarak saptanıyor.

 Bu hastada ovulasyon indüksiyonu için kullanılması
gereken ilk seçenek aşağıdakilerden hangisidir?

hMG Klomifen sitrat

Letrozol Rekombinant FSH

GnRH analogu

70.

71.

72.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.
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DOĞRU CEVAP: A 
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73.

74.

75.

76.

77.

Diğer sayfaya geçiniz.
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78.

79.

80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.19

 

 

 






